

# POWRÓT DO REHABILITACJI OGÓLNOUSTROJOWEJ W 23WSZUR W ŁĄDKU-ZDROJU

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że od listopada 2024 roku w naszym szpitalu zostały wznowione **zabiegi fizjoterapii ambulatoryjnej**, skierowane przede wszystkim do mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój oraz pobliskich miejscowości. Pragniemy w ten sposób pomóc tym, którzy pilnie potrzebują wsparcia rehabilitacyjnego, a z różnych przyczyn nie mogą pozwolić sobie na długie oczekiwanie.

Nasz program ambulatoryjnej fizjoterapii został opracowany z myślą o szybkim i skutecznym zapewnieniu pomocy osobom zmagającym się z różnymi schorzeniami narządu ruchu, bólami przewlekłymi czy ograniczeniami w codziennym funkcjonowaniu. Zdajemy sobie sprawę, jak ważny jest dostęp do terapii blisko miejsca zamieszkania, dlatego priorytetem jest skrócenie ścieżki oczekiwania na zabiegi oraz umożliwienie mieszkańcom korzystania z usług w dogodnych terminach.

## Wznowienie rehabilitacji ogólnoustrojowej w trybie stacjonarnym

Od **1 grudnia 2024 roku** rozpoczynamy kolejny etap przywracania naszych usług – wznawiamy **rehabilitację ogólnoustrojową w trybie stacjonarnym** dla kuracjuszy objętych świadczeniami Narodowego Funduszu Zdrowia.

Aby zapewnić jak najwyższy standard obsługi oraz komfort przebywania w naszym ośrodku, początkowe turnusy zostaną zorganizowane w **pawilonie Nr 3 (Dom Weterana)**. Placówka ta została odpowiednio przygotowana, aby sprostać oczekiwaniom naszych pacjentów, zapewniając im opiekę w przyjaznym, bezpiecznym i dobrze wyposażonym środowisku.

Podjęcie działań umożliwiających wznowienie turnusów stacjonarnych oraz zabiegów ambulatoryjnych wymagało intensywnych przygotowań organizacyjnych, logistycznych oraz remontowych. Wszystko po to, by zagwarantować naszym pacjentom najwyższy poziom bezpieczeństwa oraz opieki medycznej. Zespół 23 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego dokłada wszelkich starań, aby otwarcie poszczególnych usług przebiegło płynnie, a każdy z Państwa mógł czuć się komfortowo i zaopiekowany.

Zdajemy sobie sprawę, że wielu z Państwa czekało z niecierpliwością na powrót pełnego zakresu naszych usług. Wasze zdrowie i dobrostan są dla nas najważniejsze, dlatego nieustannie pracujemy nad tym, by zapewnić Państwu jak najlepszą opiekę i rehabilitację. Dziękujemy za zaufanie, którym nas obdarzacie, oraz za cierpliwość w oczekiwaniu na pełne wznowienie działalności naszego ośrodka.

Życzymy Państwu zdrowia i serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych usług.

Z poważaniem,  
Zespół 23 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego SPZOZ w Łądku-Zdroju